
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

 

D.D. n. 32  

                                     

 

         LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 recante il “Regolamento per il conferimento di 

incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o 

coordinata e continuativa”;  

VISTO il Bando emesso con D.D. n. 140 del 19.12.2022 e pubblicato sull’albo online 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro in pari dati per il reclutamento di n. 

32 unità di personale con contratto di lavoro autonomo per prestazione di natura 

temporanea e qualificata, in qualità di: Tutor Coordinatore di tirocinio per le attività 

di tirocinio indiretto previste per i corsi di formazione per il sostegno, VII Ciclo, a.a. 

2021/2022;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27.07.2022 p. 8 di nomina del 

Comitato scientifico che assume anche la funzione di Commissione valutatrice per 

l’affidamento dei corsi;  

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione, ed in particolare il verbale del 

31.01.2023; 

VISTO il D.D. n. 15 del 03.02.2023 pubblicato sull’Albo on line dell’Università degli Studi 

di Bari in pari data recante approvazioni atti, graduatoria finale e conferimento degli 

incarichi della suddetta procedura selettiva; 

VISTA  la comunicazione, assunta a prot. di Dipartimento n. 698 del 27.02.2023, con cui 

la dott.ssa  Ferrazzano Gloriana, già dichiarata tra i vincitori come da D.D.  n.15 

del 03.02.2023, ha formalizzato la propria rinuncia agli incarichi conferiti per la 

scuola secondaria di I grado e per la scuola primaria; 

VISTA  la comunicazione, assunta a prot. di Dipartimento n. 613 del 20.02.2023, con cui 

la dott.ssa  Fracchiolla Luciana, già dichiarata tra i vincitori come da D.D.  n.15 

del 03.02.2023, ha formalizzato la propria rinuncia all’incarico conferito per la 

scuola secondaria di I grado;  

VISTA  la comunicazione, assunta a prot. di Dipartimento n. 629 del 21.02.2023, con cui 

la dott.ssa Tanzella Carmela, ha formalizzato la propria rinuncia all’incarico 

conferito per la scuola secondaria di II grado; 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 



  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

RAVVISATA la necessità di procedere allo scorrimento delle graduatorie relative alla Scuola 

secondaria di I e di II grado e alla Scuola primaria di cui al D.D. n.15 del 

03/02/2023 

 

 

D E C R E T A 

 

di procedere all’attribuzione dei seguenti incarichi:    

 

Per la scuola secondaria di I grado: 

 

Viscera Angela 

Lamanna Donata Maria 

 

Per la scuola secondaria di II grado: 

 

De Giulio Rosa 

 

Per la scuola primaria: 

 

Sisto Simona  

 

 

Bari, 27.02.2023 

                                                                                  

 

                                                                                                        La Direttrice 

                                                                              f.to Prof.ssa Loredana Perla  


